本榜單業經 104.04.30 招生委員會第十次委員會議決議，

各系所正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

臺北醫學大學 104 學年度招生委員會公告

(104)校教招字第 100 號

主旨：茲核定本會 104 學年度博士班入學考試錄取榜單，希知照。

說明：

   一、依據本會 104 年 04 月 30 日召開招生委員會第十次委員會議決議辦理。

   二、各所(組)最低錄取標準分數及名額如下：(榜單詳如公告)

   博士班：

醫學科學研究所博士班：七九‧○○分；正取生五名，備取生二名。

臨床醫學研究所博士班：七五‧九七分；正取生七名，備取生五名。

牙醫學系博士班：七二‧四○分；正取生一名，備取生一名。

生醫材料暨組織工程研究所博士班：八四‧四○分；正取生一名。

藥學系博士班：七七‧○○分；正取生一名，備取生二名。

中草藥臨床藥物研發博士學位學程：八七‧五五分，正取生二名。

護理學研究所博士班：五八‧九○分；正取生五名，備取生十六名。

保健營養學系博士班：七一‧八○分；正取生一名，備取生二名。

公共衛生學系博士班：六四‧二三分；正取生三名。

醫學資訊研究所博士班：六六‧六五分；正取生一名，備取生二名。

神經再生醫學博士學位學程：七七‧八五分；正取生二名，備取生一名。

癌症生物學與藥物研發博士學位學程：八四‧○○分；正取生一名，備取生一名。

轉譯醫學博士學位學程：八九‧二三分；正取生一名，不足額錄取。

醫學生物科技博士學位學程：八三‧○○分；正取生二名，備取生二名。

   三、榜單姓名如有筆誤，依本會決定錄取生報名表資料為準。

   四、正(備)取生除榜示外，另函件通知。

   五、本會以考試總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取正取

生；如正取生報到後有缺額時，備取生(限己完成上網報到登記者)得依其總分高低次序

遞補。

   六、網路報到期間：104 年 05 月 01 日(週五)上午九時起至 104 年 05 月 21 日(週四)下午

五時止；正取生及備取生均應上網完成「報到」手續，否則視同放棄錄取、遞補資格。

     (1)報到系統網址：http://entero5.tmu.edu.tw/registercheckin/default.asp

http://entero5.tmu.edu.tw/registercheckin/default.asp

     (2)報到系統路徑：教務處網址 http://aca.tmu.edu.tw，選擇『招生組』點選『正備取生

報到系統』選擇『博士班考試』。

七、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

主任委員    閻   雲

中    華    民    國    一    ○   四    年    五    月    一    日

榜單 (排列方式由左至右，由上至下)

博士班

醫學科學研究所博士班

● 正取生 5 名

481180005 任婷怡 481180007 柯沁夢 481180003 呂坤穎 481180006 丁義芳

481180008 毛依婷

☆ 備取生 2 名

481180001 黃祥青 481180004 陳卿曄

臨床醫學研究所博士班

● 正取生 7 名

481190003 吳汐淇 481190004 吳岳霖 481190011 高偉育 481190006 林珂如

481190008 趙君傑 481190010 林瑞祥 481190007 劉崇德

☆ 備取生 5 名

481190012 陳冠元 481190005 張秀文 481190001 鄭和順 481190009 白馨

481190002 范思善

牙醫學系博士班

● 正取生 1 名

482040002 董原彰

☆ 備取生 1 名

482040001 徐蔚泓

生醫材料暨組織工程研究所博士班

正取生 1 名

482250001 邱國杰

藥學系博士班

● 正取生 1 名

483010001 鄭文婷

☆ 備取生 2 名

483010003 何明純 483010004 林明秀

中草藥臨床藥物研發博士學位學程

● 正取生 2 名

483390002 彭詩雯 483390001 陳挺宇

護理學研究所博士班

● 正取生 5 名

484060019 黃雅萱 484060022 孫美華 484060008 魏芳君 484060005 林美育

484060011 莊文齡

☆ 備取生 16 名

484060018 余葳貞 484060004 徐侑瑩 484060010 莊菁昀 484060009 傅美瓊

484060002 莊美芳 484060003 吳毓慧 484060015 曾淑汝 484060017 游沛玲

484060001 詹培明 484060016 林雅婷 484060013 李碧霞 484060006 李秋桂

484060021 黃瑞華 484060007 吳焄杰 484060014 張郁敏 484060012 陳昱廷

保健營養學系博士班

● 正取生 1 名

485070001 張瓊月

☆ 備取生 2 名

485070003 陳欣媛 485070002 李書豪

公共衛生學系博士班

● 正取生 3 名

485080001 高燕彬 485080002 鄒明倫 485080003 簡鈺純

醫學資訊研究所博士班

● 正取生 1 名

486100002 陳志瑋

☆ 備取生 2 名

486100003 林彥雄 486100001 陳德雯

神經再生醫學博士學位學程

● 正取生 2 名

486200001 吳函芳 486200003 許雅婷

☆ 備取生 1 名

486200002 鄒易學

癌症生物學與藥物研發博士學位學程

● 正取生 1 名

486210002 張歐群

☆ 備取生 1 名

486210001 林昆毅

轉譯醫學博士學位學程

● 正取生 1 名，不足額錄取

486220002 賴宜君

醫學生物科技博士學位學程

● 正取生 2 名

486410002 許立翰 486410005 張廷禎

☆ 備取生 2 名

486410003 葉人愷 486410004 王敦仁